
112  DIÁRIO OFICIAL Nº 34.690 Sexta-feira, 03 DE SETEMBRO DE 2021

PORTARIA Nº 0370/2021-MP/SUB-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela 
PORTARIA nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,
R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para tratamento 
de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 5.810/1994:
• ADRIANO MAIA CORREA - Período: 16/08/2021 - GEDOC nº 124660/2021
• ADRIANO MAIA CORREA - Período: 17/08/2021 - GEDOC nº 124659/2021
• ANDERSON SANTOS DE SOUSA - Período: 09/08/2021 - GEDOC 
nº 124565/2021
• ARTHUR SOUSA DE ALMEIDA - Período: 13 a 24/08/2021 - GEDOC 
nº 124586/2021
• AUTALICE PAES LIMA LOBATO- Período: 04 a 06/08/2021 - GEDOC 
nº 123663/2021
• BARBARA VEIGA FERREIRA ROSA - Período: 16 a 18/08/2021 - GEDOC 
nº 124608/2021
• BRUNO RODRIGUES DA CUNHA - Período: 16 a 17/08/2021 - GEDOC 
nº 124538/2021
• CARLOS ANDERSON CORREA SILVA - Período: 06 a 20/08/2021 - GEDOC 
nº 124387/2021
• DENISE CRESPO SOARES - Período: 13/08//2021 - GEDOC 
nº 124549/2021
• DENISE CRESPO SOARES - Período: 17/08/2021 - GEDOC 
nº 124548/2021
• EVANDRO JOSE PERES PEREIRA - Período: 06 a 20/08/2021 - GEDOC 
nº 123818/2021
• FERNANDA GONCALVES DE ARAUJO - Período: 16 a 20/08/2021 - GE-
DOC nº 124398/2021
• FRANCYNETE MELO E SILVA - Período: 11/08/2021 - GEDOC 
nº 123883/2021
• GEISMARIO SILVA DOS SANTOS - Período: 18 a 20/08/2021 - GEDOC 
nº 124571/2021
• JOAO BATISTA SILVA VASCONCELOS - Período: 10 a 13/08/2021 - GE-
DOC nº 123721/2021
• JOEL CARLOS DE OLIVEIRA ASSUNCAO - Período: 11 a 13/08/2021 - 
GEDOC nº 124275/2021
• JORGYVAN BRAGA LIMA - Período: 10 a 14/08/2021 - GEDOC 
nº 123823/2021
• JOSE TARCISIO TEIXEIRA CORREA - Período: 02 a 06/08/2021 - GEDOC 
nº 124492/2021
• LILIA LETICIA PEREIRA WANZELER - Período: 17 a 26/08/2021 - GEDOC 
nº 124554/2021
• LUIS CARLOS FERREIRA SILVA - Período: 02 a 06/08/2021 - GEDOC 
nº 123446/2021
• LUIZ FELIPE DA COSTA FONSECA - Período: 17/08/2021 - GEDOC 
nº 124477/2021
• MANOEL ALCANTARA DA PAIXAO - Período: 18 a 19/08/2021 - GEDOC 
nº 124486/2021
• MARIA DE JESUS BORGES DA SILVA - Período: 30/04 a 14/05/2021 - 
GEDOC nº 124567/2021
• MARIA LUZIA COSTA FREITAS PEREIRA - Período: 06/08/2021 - GEDOC 
nº 123585/2021
• MICHELLE DA COSTA TAVARES BARRADAS - Período: 10 a 24/08/2021 - 
GEDOC nº 124389/2021
• NELMA REGINA DA SILVA AMARO COSTA - Período: 11 a 12/08/2021 - 
GEDOC nº 124487/2021
• PAULO JOSE ANDRADE DE LIMA - Período: 04 a 06/08/2021 - GEDOC 
nº 123414/2021
• RAIONILVA JOANA LEMOS PONTES - Período: 19 a 20/08/2021 - GEDOC 
nº 124583/2021
• ROSANGELA FARIAS DOS SANTOS - Período: 17/08/2021 - GEDOC 
nº 124434/2021
• RUY SURUBIU DE ARAUJO TAVARES - Período: 02 a 06/08/2021 - GEDOC 
nº 124407/2021
• RUY SURUBIU DE ARAUJO TAVARES - Período: 09 a 13/08/2021 - GEDOC 
nº 124410/2021
• RUY SURUBIU DE ARAUJO TAVARES - Período: 13 a 19/08/2021 - GEDOC 
nº 124411/2021
• SABRINA BRABO DE ARAUJO CARVALHO - Período: 25 a 27/08/2021 - 
GEDOC nº 125007/2021
• TIRZA ELEONORA DE NAZARE BENONE SABBA - Período: 04 a 
05/08/2021 - GEDOC nº 123567/2021
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
 SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA.
 Belém, 26 de agosto de 2021.
UBIRAGILDA SILVA PIMENTEL
Subprocuradora-Geral de Justiça, para a Área Técnico-Administrativa

PORTARIA Nº 0379/2021-MP/SUB-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela 
PORTARIA nº 114/2018- MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018
R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, Licença por Motivo de Doença 
em Pessoa da Família, com fulcro nos artigos 85 a 87 da Lei nº 5.810/1994:
• DANIEL FERNANDES RODRIGUES - Período: 24/08 a 07/09/2021 - GE-
DOC nº 124989/2021
• EDSON GOMES DE AGUIAR SILVA - Período: 09 a 13/08/2021 - GEDOC 
nº 124774/2021
• GISELLE NORONHA DE PINHO - Período: 23 a 24/08/2021 - GEDOC nº 
125079/2021
• MARIA DEUZIANA FONSECA LEÃO - Período: 24 a 25/08/2021 - GEDOC 
nº 124915/2021
• REGINALDO CEZAR NASCIMENTO DA COSTA - Período: 19/08/2021 - 
GEDOC nº 124672/2021
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
 SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA.
 Belém, 27 de agosto de 2021.
UBIRAGILDA SILVA PIMENTEL
Subprocuradora-Geral de Justiça, para a Área Técnico-Administrativa
PORTARIA Nº 0381/2021-MP/SUB-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela 
PORTARIA nº 114/2018- MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018
R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para tratamento de 
saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 5.810/1994:
• ALISSON SILVA DIAS - Período: 19 a 20/08/2021 - GEDOC nº 
124787/2021
• ANA CRISTINA DE MACEDO ALVES - Período: 19/08/2021 - GEDOC nº 
124841/2021
• BRUNO RODRIGUES DA CUNHA - Período: 19 a 20/08/2021 - GEDOC nº 
124827/2021
• CAMILA SILVA CRUZ - Período: 13/08/2021 - GEDOC nº 124198/2021
• CARLOS ALBERTO DA COSTA SOLANO - Período: 11/08/2021 - GEDOC 
nº 124992/2021
• ELZA MARIA CONCEICAO DO ROSARIO - Período: 10/12/2019 a 
07/04/2020 - GEDOC nº 127225/2019
• ERIKA PATRICIA VASCONCELOS OLIVEIRA - Período: 10/08/2021 - GE-
DOC nº 124780/2021
• FRANCISCO SALES LEÃO CORDOVIL - Período: 04/08/2021 - GEDOC nº 
124261/2021
• GABRIELA KNEBEL BRAZEIRO FACUNDES - Período: 13 a 24/08/2021 - 
GEDOC nº 124155/2021
• LIDIANE DO SOCORRO DA COSTA FARIAS - Período: 11/08/2021 - GE-
DOC nº 124309/2021
• LILIANA NAZARETH DOS SANTOS PEREIRA - Período: 23/08/2021 - GE-
DOC nº 124973/2021
• LORENA GODOI PAZ VALENCA - Período: 19/08/2021 - GEDOC nº 
124795/2021
• LUANA CAMILE SEABRA GONCALVES FEIO - Período: 18 a 19/08/2021 - 
GEDOC nº 124829/2021
• MARCOS GERSON MARIALVA ELISIARIO - Período: 20/08/2021 - GEDOC 
nº 124825/2021
• MARCOS MAGNO SIQUEIRA - Período: 23 a 25/08/2021 - GEDOC nº 
124819/2021
• NESTOR ORLANDO MILEO FILHO - Período: 23 a 24/08/2021 - GEDOC 
nº 124947/2021
• RAFAEL DE MOURA SOUZA - Período: 23/08/2021 - GEDOC nº 
125029/2021
• RAQUEL CORREA DE ALMEIDA - Período: 18 a 20/08/2021 - GEDOC nº 
124784/2021
• RAQUEL CORREA DE ALMEIDA - Período: 11 a 13/08/2021 - GEDOC nº 
124785/2021
• REINALDO OLIVEIRA DA COSTA - Período: 13 a 26/08/2021 - GEDOC 
nº 124167/2021
• VERENA CRISTHINE ABRANTES SILVA - Período: 16 a 20/08/2021 - GE-
DOC nº 124788/2021
• VILMARA THAYGLA MOY RIBEIRO - Período: 20 a 27/08/2021 - GEDOC 
nº 124772/2021
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
 SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-ADMI-
NISTRATIVA.
 Belém, 27 de agosto de 2021.
UBIRAGILDA SILVA PIMENTEL
Subprocuradora-Geral de Justiça, para a Área Técnico-Administrativa


